
Učitel matematiky

Alena Šarounová
8. letní škola v přírodě pro učitele matematiky ZŠ a NG. Dobřichovice, 2. - 5. 7. 1998

Učitel matematiky, Vol. 6 (1998), No. 3, 191

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/151344

Terms of use:
© Jednota českých matematiků a fyziků, 1998

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to digitized documents
strictly for personal use. Each copy of any part of this document must contain these Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic delivery and
stamped with digital signature within the project DML-CZ: The Czech Digital
Mathematics Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/151344
http://dml.cz


Semináře, školy, konference____________________.....1 191

8. LETNí SKOLA V PŘíRODĚ

pro učitele matematiky zš a NG

Dobřichovice, 2. - 5. 7. 1998

Milí účastníci minulých škol v přírodě,

vážení další zájemci o naše letní setkání!

Dovoluji si vás pozvat na osmou školu v přírodě, která se bude
i letos konat (navzdory mé předpovědi) - a to opět v areálu
mateřské školy v Dobřichovicích u Prahy. Tak jako v letech
předchozích vám bude k dispozici učebna (a ložnice), rozlehlá
zahrada s bazénem, pro zájemce místo na stanování a pro všechny
účastníky pěkný program a tradičně vlídné prostředí.

Od účastníků očekáváme turistické vybavení (spací pytel, jí
delní náčiní, případně stan), rýsovací potřeby, pastelky a nůžky,

dobrou náladu. Uvítáme ukázky vlastních pomůcek i zajímavých
materiálů pro školy, které se vám dostaly do rukou.

Program školy bude pestrý jako v předchozích letech. Zvýšenou
pozornost však věnujeme dějinám astronomie, vybraným křivkám

kinematické geometrie (nelekejte se, mnohé z nich znáte již ze
základní školy), grafickému zpracování informací a matematice
v živé přírodě. Domů si účastníci odnesou opět řadu materiálů

bezprostředně použitelných při výuce i "něco navíc" k vlastnímu
potěšení a informaci.

Večerní programy nám zpestří vystoupení mých hostů a jistě

k nim přispějí i všichni účastníci školy.

Vlastní program školy začne ve čtvrtek 2. července 1998, ale
ubytovat se můžete již 1. července odpoledne a večer pobesedovat
u ohně o učitelských strastech i radostech.

Podrobnější informace a přihlášky získáte na mé adrese:

dr. Alena Šarounová, CSc.
Sokolovská 83, 186 75 Praha 8


